ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AN NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND An Nhơn, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách công chức, viên chức

đủ điều kiện nâng bậc lương trước thời hạn đợt 1 năm 2023

Căn cứ Quyết định số 27/2014/QĐ-UBND ngày 29/10/2014 của UBND tỉnh

về việc ban hành Quy định nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ; Quyết

định số 30/2022/QĐ-UBND ngày 20/6/2022 của UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung

một số điều Quy định nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ ban hành

kèm theo Quyết định số 27/2014/QĐ-UBND ngày 29/10/2014 của UBND tỉnh Bình

Định;

Ngày 27/7/2023, Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm

vụ được giao năm 2023 đã tiến hành họp xét và thống nhất đề nghị UBND thị xã xem

xét quyết định nâng bậc lương trước thời hạn cho công chức, viên chức có thành tích

xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ được giao đợt 1 năm 2023,

UBND thị xã An Nhơn thông báo danh sách cán bộ, công chức, viên chức đủ

điều kiện nâng bậc lương trước thời hạn đợt 1 năm 2023 do lập thành tích xuất sắc

trong thực hiện nhiệm vụ được giao, như sau:

1. Tổng số cán bộ, công chức, viên chức đủ điều kiện nâng bậc lương trước

thời hạn đợt 1 năm 2023: 10 người

(có danh sách kèm theo)

2. Danh sách cán bộ, công chức, viên chức đủ điều kiện nâng bậc lương trước

thời hạn đợt 1 năm 2023 được đăng tải trên trang thông tin điện tử của thị xã tại địa

chỉ annhon.binhdinh.gov.vn và được niêm yết tại trụ sở UBND thị xã An Nhơn

trong thời gian 07 ngày làm việc.

UBND thị xã An Nhơn thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân có liên

quan được biết./.

Nơi nhận:
- Các cơ quan, đơn vị, UBND xã, phường;

- Trang Thông tin điện tử thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T15:22:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Quý Khanh<khanhtq@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T15:50:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Thu Thảo<thaoltt@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-31T10:06:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T10:21:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T10:21:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T10:21:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T10:21:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!